
Pag. 1 di 2 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 696 del 21 dicembre 2011  

 
OGGETTO: Liquidazione fattura alla ditta Apotech snc di Marco D'Orazio e Matteo 

Garzarella per fornitura stampante Ufficio Gare. 
 

 
L’anno duemilaundici  il giorno ventuno  del mese di dicembre  

 
IL DIRIGENTE  

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
 
VISTA la determinazione dirigenziale n. 577 del 26.10.2011 con la quale è stata impegnata la spesa 
di € 191,25 (IVA compresa) per la fornitura di una stampante  per l’Ufficio Gare – Supporto alla 
Direzione; 

VISTA la fattura  n. 318 del 06.12.2011, rimessa dalla ditta Apotech snc di Marco D'Orazio e Matteo 
Garzarella, a fornitura avvenuta, dell’importo complessivo di € 191,25, iva compresa; 

RITENUTA la necessità di provvedere alla liquidazione e pagamento della stessa; 

 

DETERMINA 
 
1 Di liquidare e pagare in favore dela ditta Apotech snc di Marco D'Orazio & Matteo Garzarella, 

con sede in Ortona, la fattura descritta in premessa dell’importo di € 191,25, IVA compresa,   
relativa alla fornitura di una stampante per  l'Ufficio gare – Supporto alla Direzione. 

2 Di dare atto che alla procedura è stato attribuito il CIG n. XCE01A41BB. 

3 Di dare mandato al Dirigente Servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei 
vincoli derivanti dal patto di stabilità., mediante bonifico bancario, alle coordinate IBAN riportate 
nella fattura e nella comunicazione degli estremi del conto corrente dedicato (ex art. 3 L. 
13.08.2010, n. 163) sottoscritta dalla ditta. 

4 Di prelevare la spesa  dal  Cap. 2510 Bilancio 2011. 

 

 

 

 
Il Compilatore 

(sm) 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona, 22.12.2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Supporto alla Direzione 



Pag. 2 di 2 

 

 
 


